АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2025                                                                      № 6615-П

О признании утратившим силу постановления администрации города Магнитогорска от 20.11.2024 12164-П

Руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Магнитогорска от 20.11.2024 № 12164-П «Об установлении тарифов
на дополнительные услуги, выходящие за рамки финансируемых из бюджета города образовательных программ, оказываемые учреждениями города Магнитогорска, подведомственными Управлению культуры администрации города Магнитогорска».
2. 	Настоящее постановление вступает в силу с 01 сентября 2025 года.
3. 	Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Аникина О.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации до 01 сентября 2025 года и разместить
на официальном сайте администрации города Магнитогорска.
4. 	Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города Магнитогорска Сафонову Н.В.

Глава города Магнитогорска					 	     С.Н. Бердников

[bookmark: _GoBack]

Вр-2172465